
  

Skultuna, Haraker/Svanå och Romfartuna/Munga

•    2024Utgivning 26 - 27 mars   Årgång 57Nr 4 •
Nästa månadsnummer  - maj -  kommer ut 25 - 26 april 2024 

Annonsbokning/underlag inlämnas snarast, men senast torsDAG 18 april kl.12.00

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00   •  info@skultunabladet.se   •   www.skultunabladet.se
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Välkommen till 
april-numret 

 
Här kan du  bland annat läsa om:  

Kåseriet: Sommarnattens rike

Information, tips och aktiviteter 
från företag, föreningar och

Skultuna kommundelsförvaltning

Melodikrysset   Namnsdagar  m.m. 

                            

                            SG:s Potatis
          Hedemora

Sveriges 

 godaste 

 knöl

Tel:  070 - 719 83 55
Vi säljer även honung och sylt 

Vi står på parkeringen vid Skultuna IP

kl 11.00 - 12.00
Fredag 19 april

Odlargaranterad King Edvard, Folva, Melody,
Amadine och mandelpotatis från egen odling

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
Innehar försäkring, motorsågskort och hanterar RUT-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! 

rapport 
från årsmötet

lördag 23 mars

Utbildad hovslagare 
Camilla Stenström

072- 20 53 963
Stenstrom.camilla@gmail.com

Jag utgår från Skultuna
och hälsar nya kunder välkomna!

Medlemsavgift 2024
    Vuxen                   100 kronor per person  
    Hemmavarande barn & ungdomar, 0 kr.
     Ange barnets namn och ålder (max 18 år).

    Du kan betala direkt till kassören eller via swish   
    123 148 7263.
    Kom ihåg!  Skriv namn och din e-postadress

Vi kommer att fira midsommar som vanligt, 
ha medlemsträffar och höstmarknad.

Vi planerar för ett par temakvällar & diverse 
firanden, särskilt när projektet är avslutat!

Välkommen till vår förening 
och våra aktiviteter!

styrelse:
   Ordförande Elisabet Sannesjö      tel. 070-758 74 32  
   Ledamöter:  allas roller & ansvar fördelas inom styrelsen
   Henrik Berntsson           tel. 070 - 869 45 79             	
   Anders Norman              tel. 070 - 338 68 47
   Leif Olofsson                  tel. 070 - 397 88 33
   Magnus Persson            tel. 073 - 848 61 62

   Ersättare:   Anette Isacsson och Eva Pettersson
Adjungerade:

Arkivansvarig: Siv Vestman
Ansvarig för hemsida och FB: Maria Sannesjö

Håll ögonen öppna och kontakta oss gärna!
Du hittar oss också på facebook och vår hemsida 

www.romfartuna.se

   

                   ... och lite till
  Vi tackar alla som kom till årsmötet! 

  Här nedan hittar du den styrelse som valdes, 
medlemsavgiften som fastställdes för 2024 

  och en del om kommande aktiviteter!

   Projektet ”Hållplats Hallsta By”
 pågår till 30 augusti.

Från och med tisdag 9 april 
och fram till tisdag 11 juni träffas vi i Hallsta By 

tisdagar kl. 18 - 20, utom tisdag 30 april 
eftersom det då är valborgsmässoafton 

Kom när du kan. Vi fikar, planerar och gör en 
viktig insats för bygden. Var och en efter egen

tid, ork och förmåga!

Nu gör vi fint inne och i trädgården.
Lördagen den 20 april  

mellan kl. 10 - 14 

Välkommen till Harakers Bygdegård 
för en stunds samvaro och 
arbete med vårstädningen. 

Ta gärna med handskar 
och egen räfsa. 

Vi bjuder på förtäring. 

Dax att 
städa inför 
sommaren! 



                                        	                         Hej!              
				             Det var det det. Nu har vi klarat av mars och går in i april.
				              Mars gav oss Vasaloppet med 29-årige norrmannen Torleif Syrstad som
överlägsen vinnare på herrsidan, med den största segermarginalen på 24 år. Bäste svensk placerade sig som 
trea på pallen. En fantastisk 17-åring, Alvar Myhlback, som kom i mål på 3.56.42. Vinnande dam kom också
från Norge, Emilie Fleten forserade de 9 milen på 4.23.06.  
Vi avslutade vår sportlovsvecka. Malmbanan gick sönder igen. Folkets Park i Skara brann ner. Årets Mello-
segrare utsågs och även där klev Norge fram och visade fina kvalitéer med tvilllingarna Marcus och Martinus 
och låten “Unforgettable”. (Finalen i Eurovision Song Contest 2024 hålls i Malmö Arena lördag 11 maj.) Nato-
processen avslutades med att vi blev medlemmar och att svenska flaggan högtidligt hissades vid Natos 
högkvarter i Bryssel måndag 11 mars och därefter på flera platser i Sverige. 20 mars var det vårdagjämning. 
m.m.m.m. 

Skarven mars-april: Vi inledde påskhelgen torsdag 28 mars . Söndag 31 mars byter vi till sommartid och 
måndag 1 april firar vi påsk-helgens sista röda dag, Annandag påsk. Undrar hur det ska gå att både fira påsk 
och luras med diverse april-april-skämt samtidigt. Nåja, det är i alla fall inte lika besvärligt som jag tyckte en 
gång när jag var liten och långfredagen inföll precis på min födelsedag. Den dagen fick man inte ha roligt alls!

April, vad har vi att vänta mer än att månaden avslutas med Valborgsmässoafton tisdag 30 april?
Då brinner brinner Valborgsmässoeldarna över hela vårt land. En tradition med sina rötter långt tillbaka i 
tiden. Sista dagen i april samlas vi för att fira Valborg/Walburga/Walpurgis, men  varför ... ? Det gäller 
knappast namnet eftersom det är Mariana som har namnsdag. Men det fanns en viktig Valborg. Född ca 
710, död 779. En  anglosaxisk furstedotter och abbedissa, som en 1:a maj-dag för mer än 1000 år sedan 
helgonförklarades. Det sägs att det fortfarande sker under vid hennes grav i Wurtenberg. Att fira Valborg 
blev en högtid - med katolskt ursprung och den kom till Sverige från Tyskland någon gång under medel-
tiden. Så småningom blev Valborg ett begrepp för att fira vårens ankomst. Vi har längtat efter våren och
sommaren ett bra tag och behöver fira att sommarhalvåret är här. Valborgsmässoafton har, inte utan orsak, 
blivit den första och största vårfesten i vårt land.

Att ha en och annan tradition gemensamt är ju också viktigt för oss nordbor och den här festen är särskilt 
sympatisk eftersom den inte utesluter någon! Det finns en eld att se för alla ... värme att dela med andra 
… en vår & sommar att se fram emot och välkomna… Nu grönskar det i dalens famn. 

Förhoppningsvis kommer våren igång under april och allt vatten i markerna sjunker undan. Men vem vet. Vi 
kanske har lärt oss nu att inget går att ta för givet. Vädret är oförutsägbart och händelserna likaså. Sett från 
den lättsamma sidan har april, som alla andra månader, många temadagar att uppmärksamma. Hit hör t.ex. 
Världshälsodagen 7 april, Världsbokdagen 23 april, Internationella arbetsmiljödagen 28 april och Dansens
dag 29 april. 

Med i bladet denna gång finns också en lång artikel om en mors bekymmer med sin sons i grundskole-
utbildning. Den är med för att hon behöver berätta och för att du kan ha nytta av att läsa det. Hon är
inte ensam och vi är många som behöver förstå och beundra dem som orkar stå på sig för dem vi älskar. 
Det är sällan “fel” på människan, varken barnet eller den engagerade föräldern. Det är oftare fel på system 
och dem som inte bryr sig eller fördömmer. 

Kåsör denna gång: Å, så glad jag blir när en ung tjej tackar ja till medverkan som kåsör. Den här tjejen 
är uppvuxen i Käpplinge och pluggar nu i Sala. Hon åker omkring i sin epa och drömmer om att bli last-
bilschaufför så småningom. Själv tycker jag att hon kan fundera lite över att skriva mer också. Ett författar-
ämne kanske? Hon har en fin ton och härliga tankar, eller hur? 
Tack för att du fattade pennan och välkommen hit Cornelia Eriksson!

Elisabet Sannesjö
ansvarig utgivare
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      MTY Utbildning AB                                  tel.  021 -  548 93 92  
   info@mtyutbildning.se                                 www.mtyutbildning.se

Får du köra med...
Husvagn ?

Hästtransport ? 
Större släpvagn ?

Än så länge är max totalvikt 
på fordonståget 3 500 kg.

Utökat B-körkort, B96 
4 000 kr

•	 två körlektioner
•	 lån av ekipage vid prov samt    

uppvärmning före prov

Utbildning för BE
4 900 kr

•	 2 körlektioner a 80 minuter
•	 Genomgång, säkerhetskontroll, 

av ekipage.
•	 Sammankoppling, funktion.
•	 Teori. Genomgång av den speci-

fika teorin gällande tunga släp
•	 Lån av ekipage vid prov samt  

en uppvärmningslektion

		  Gäller start under mars, 	
		  april och maj.

Har du rätt behörighet ?

Min lättnad är ENORM, jag gråter och gråter, min son ska få hjälp, få svar, skolan ska få konkreta direktiv på hur 
man på bästa sätt hjälper honom framåt. Vi kommer få svar på exakt hur och vad skolan ska jobba med honom 
för att han ska komma framåt. Lärarna kommer veta exakt vad hans diagnos är och ställa krav och bedöma honom 
efter det.
På måndagen ringer skolans rektor upp mig och meddelar att de kollat upp alternativet Logopedbyrån och 
skolan kommer inte att hjälpa till (betala). Persboskolan anser alltså att min son skulle gå i årskurs 8 innan han får 
hjälp. Det här skulle redan gjorts för längesedan. Nu finns inte tiden att vänta mer. 
Ska det verkligen få gå till så här? Jag bara undrar?
Mina helt egna ord: skäms på er!!!!!!!!!!

2 dagar efter, på onsdagen, påbörjades min sons utredning och jag kämpar vidare med hans mående.

Mamma 
Sophie Söderqvist



sidan 3sidan 14

			                				      Vi har valt bort språkval (tyska eller spanska) som börjar i åk 6 och lägger den 
tiden på extra Svenska och Engelska. Min son klarar inte kraven i vare sig Svenska eller Engelska. Min oro är enorm. 
Han har bara 3 år kvar nu i grundskolan och han har gett upp. Kommer han bli en hemmasittare som vägrar gå till 
skolan? Han vägrar nu hjälp igen av speciallärare för ”det hjälper inte”

I november var vi på möte i skolan. Skolan högsta chef Carina Sandström var med på mötet. En rad olika åtgärder 
beslutades och jag sa till min son på mötet: Nu är skolans högsta chef här och lovar att de ska hjälpa dig. 

Vi gick från mötet lite lättare och min son kände ett litet, litet hopp. I december innan jullovet var det uppfölj-
ningsmöte. Vad hade åtgärderna gett för resultat, var vi en bit på väg nu? Då var den tillförordnade rektorn med 
på mötet istället för Carina. Vi gick igenom varje punkt av åtgärder som beslutades i november och konstaterade 
att ingenting som vi bestämde i november hade fullföljts. Min son, sviken av skolan igen och jag är maktlös. Jag 
börjar nu trycka på hårdare om utredningar och varför händer det inget? Jag får löftet att det ska kollas upp. Nytt 
uppföljningsmöte i februari.

I januari bryter min son ihop helt hemma hos mig en kväll. Han vill inte gå till skolan mer, han orkar inte. Vad är 
det för mening? Jag kommer inte klara nationella prov. Vad är det för fel på mig? Jag kommer inte klara skolan. 
Jag kommer aldrig få gå gymnasium. Varför föddes jag? Det vore bättre om jag inte fanns. Jag är bara till besvär och 
det vore bättre om jag var borta. Tårarna sprutar och jag ser hur han verkligen har gett upp. Han får vara hemma nu
utan att jag protesterar.

HJÄLP!!!!!! Vad är det som händer, jag känner mig så otroligt maktlös. Min älskade pojke. Jag vet att han inte mår 
bra. Jag kämpar fortfarande med hans självförtroende, hans självkänsla. Jag vet att det snurrar många tankar i 
honom men jag visste inte att han mår så dåligt att han börjar ifrågasätta sin existens. NU är det på riktigt allvar.
Jag stångar mig blodig för hans skull men kommer ingen vart. Vad ska jag göra?!!!!

Under vintern har min son fått diagnosen ADD. och står i kö för ”nästa steg”. Nu krigar jag för att vi snabbt ska få 
en tid till läkare och prova medicin. Vi får en akuttid. På BUP tyckte de att det var mycket märkligt att han inte redan 
utretts för dyslexi och eventuell språkstörning. (Deras kommentar var: Men han har ju snart gått ut 6an, har ni inte fått 
hjälp?) Samtidigt hör jag av mig till skolan och berättar läget, jag kan inte tvinga honom att gå till skolan längre. 
Han har gett upp. Vi har ett akutmöte i skolan och pratar igenom olika åtgärder. Jag, Linda och Gun. Problemet 
är bara att, som jag sa: min son har gett upp. Han vill inte ha mer tomma löften eller mer meningslös hjälp för 
ingen vet vad det är för ”fel” på honom. Han vill inte gå på några mer meningslösa möten i skolan heller. Inget 
har någon mening med skolan längre och han går i tankar om att det var bättre om han inte fanns.

19 januari får jag meddelande från skolsköterska att remisser ska skickas för utredning av dyslexi i Stockholm och 
språkstörning i Västerås. Jag ifrågasätter varför jag ska åka till Stockholm när det finns den här ”Kerstin i Västerås” 
som gör båda utredningarna. Skolan ska kolla upp det säger dom, sen är det tyst igen. Jag får någon vecka senare ett 
besked att remissen till Stockholm är mottagen och att det är ca 3 +++månaders väntetid men observera att kötiden 
är ungefärlig och kan komma att ändras. I verkligheten betyder det att det med all säkerhet kommer dröja längre.
Jag får information om att kötiden till Västerås för språkstörningsutredning är 1 år. Vad i hela fridens namn är detta??
Vi har inte den tiden längre!!! Här finns en pojke på 12 år som NU mår så dåligt över att inte veta vad han har för 
fel och inte orkar med skolan, med livet, så får jag besked om att han kommer inte få slutlig hjälp förrän han går 
i 8:an. Hur ska då insatserna hinnas sättas in så han klarar grundskolan. Kommer han ta sitt eget liv innan dess?

Jag är nu så förtvivlad så jag själv håller på att bryta ihop. Att ta sig till jobbet är för mig en kamp. Jag orkar inte 
mer men måste kämpa. Efter att ha försökt få tag på rektorn i skolan både på mail och telefon i en vecka utan 
framgång ringer jag själv till den Kerstin på Logopedbyrån i Västerås för att få mer kött på benen när jag pratar 
med skolan igen. Kan hon göra båda utredningarna samtidigt, hur lång väntetid har hon? Svaret jag får är att JA 
hon gör båda utredningarna och det finns INGEN VÄNTETID!!!!!! Jag blir så chockad så allt i rummet börjar snurra. 
Va??? Det finns möjlighet för min son att få svar och hjälp omgående. Jag frågar vidare om den här utredningen kan 
beställas privat om skolan inte anser att det här är fantastiskt. Svaret är ja. Vi bestämmer att utredning ska påbörjas 
oavsett på onsdagen, alltså 5 dagar efter samtalet.

Fortsättning från föregående sida g

Fortsättning på nästa sida g   Foto © Elisabet Sannesjö

Sommarnattens Rike
Det var en varm sommarkväll när Emma och Max bestämde sig för att utforska den mystiska 
skogen bakom deras hus. 

Skogen var tyst och det enda som hördes var fåglarnas kvitter. När de vandrade längs de 
slingrande stigarna, kände de en kittlande känsla av spänning i luften.

Plötsligt hörde de ett svagt susande ljud. De följde ljudet och upptäckte en gömd glänta där 
ett svagt ljus syndes. Där stod en liten alv med glittrande vingar och ett leende på läpparna.

"Välkomna till sommarnattens rike", viskade alven. "Här är allt möjligt!"

Emma och Max kände sig som om de hade klivit in i en sagobok. De dansade på ängarna 
och simmade i en sjö av glittrande stjärnor. De skrattade och skapade minnen som skulle 
vara med dem för alltid.

När midnatt närmade sig, tackade de alven för den oförglömliga upplevelsen och lovade 
att återvända till gläntan

När de återvände hem, lade de sig ner på gräsmattan och tittade upp mot den klarblå 
himlen. De viskade sina drömmar och önskningar till stjärnorna och kände sig fyllda av 
hopp och glädje.

Cornelia Eriksson
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Filial till Svennes Vitvaror i Västerås
- nu även butik i Skråmsta

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

                              Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

		  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
		  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

 Välkommen!

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94

 Namnsdagar i april
Grattis alla namnsdagsbarn!

Måndag      	   1  april	 Harald   Hervor
Annandag påsk

Tisdag	  	   2  april	 Gudmund   Ingemund
Onsdag 		    3  april	 Ferdinand   Nanna
Torsdag 		    4  april	 Marianne  Marlene
Fredag 		    5  april	 Irene   Irja
Lördag       	   6  april 	 Vilhelm   Wiliam 
Söndag    	      7  april	 Irma   Irmelin
Måndag  		    8  april	 Nadja   Tanja
Tisdag 	    	  9  april	 Otto   Ottilia
Onsdag 		  10  april	 Ingvar   Ingvor
Torsdag 	   	 11  april	 Ulf    Ylva
Fredag	   	 12  april	 Liv
Lördag 	   	 13  april	 Artur   Douglas
Söndag   		  14  april	 Tiburtius
Måndag		  15  april	 Olivia   Oliver
Tisdag 		  16  april	 Patrik   Patricia
Onsdag 		  17 april	 Elias   Elias
Torsdag	  	 18  april	 Valdemar   Volmar
Fredag 	  	 19  april	 Olaus   Ola
Lördag 	  	 20  april	 Amalia   Amelie  Emelie
Söndag   		  21  april	 Anneli   Annika
Måndag  		  22  april	 Allan   Glenn
Tisdag 		  23  april	 Georg   Göran
Onsdag 		  24  april  	 Vega
Torsdag 	  	 25  april     	 Markus
Fredag 	  	 26  april 	 Teresia   Terese
Lördag 	  	 27  april	 Engelbrekt
Söndag   		  28  april	 Ture   Tyra
Måndag	   	 29  april	 Tyko   
Tisdag 	     30  april	 Mariana  

Lions Club 
Skultuna

LIONS STIPENDIER 2024
Vem/vilka tycker du ska få stipendium 2024?
Lions delar ut 3 stipendier á 3.000 kronor 
inom områdena idrott, ledarskap och kultur.

VI VILL FÅ HJÄLP 
MED NOMINERINGAR!

Skicka förslag och motivering senast 20:e 
maj 2024 till Lions stöd & hjälpkommitté:

anne.liljeskog@outlook.com 
eller
Anne Liljeskog
Vallonvägen 53
726 30 Skultuna
Kom ihåg att även skriva ditt eget namn!

Min historia
Redan i förskoleklass konstaterades det av min sons klasslärare att min son hade dyslexi (läs-och skrivsvårigheter). 
Insatser sattes in i ett tidigt stadium i form av hjälp från speciallärare. Klassläraren Ewa Uppsäll stöttade honom på 
alla sätt som fanns. (Tack Ewa min son pratar fortfarande varmt om dig) I årskurs 2 brukade man förr göra en dyslexi-
utredning för att barnen skulle få rätt anpassningar och stöd. När min son kom till åk 2 hade skolan avskaffat ut-
redningar med motiveringen att alla barn skulle få den hjälp och anpassning de behövde oavsett diagnos. I års-
kurs 3 var min son nedslagen, han kände sig annorlunda och medan de andra barnen läste långa texter tragglade 
han fortfarande med att lära sig hur bokstäverna ser ut och låter. Det fastnade inte utan satt vi hemma och tränade 
på t.ex. bokstaven K så hade han glömt det efter 2 minuter. Bristen på självförtroende och självkänsla svajade 
rejält och jag som mamma gjorde allt jag kunde för att hitta aktiviteter där han kunde känna att han lyckades. Att 
han var bra på någonting. Motståndet till att gå till skolan började byggas upp. Jag förstår det. Tänk dig som vuxen 
att gå till ett jobb där du varje dag känner att du är värdelös.

I åk 4 fick han en ny klasslärare och då var första gången han gav upp. Han blev retad och hamnade i slagsmål ett
par gånger. Då vägrade han gå till speciallärare för det ”blev ju ändå inte bättre”. Vi tog vi en paus för han vägrade 
samarbeta och oviljan att gå till skolan ökade. Den dåvarande specialläraren berättade för mig att min son hade 
antagligen den svåraste form av dyslexi man kan ha. Och Ja, det hade jag nog förstått redan. Efter ”pausen” inriktade 
sig insatserna mer på att lära honom använda olika hjälpmedel en period.

Min son har svårt i ALLA ämnen därför att han inte kan läsa. Han har inget problem att räkna matte men att läsa 
instruktionen: Dela talet 9 med 3 gör att han inte vet vad han ska göra och då blir det ett hinder. Så är det med 
allt hela tiden. Väntan på hjälp av lärare för att komma vidare gör att han blir frustrerad och förmodligen stör andra 
elever. Han sitter till stor del av tiden i klassrummet. Hans egen högsta önskan vore att ha en person bredvid sig i
skolan som hela tiden talade om för honom vad han ska göra, läsa instruktioner och komma vidare. Hans frustration 
är enorm.

I årskurs 5 fick han en ny lärare igen. (Linda Söderlund. Vilken helt fantastisk lärare!!! Min son och hon har fått en mycket 
nära relation) Jag har till största delen henne att tacka för att min son överhuvudtaget går till skolan. Hon har engage-
rat sig både yrkesmässigt och privat och kämpat för min son, för att han ska få rätt hjälp och inte ge upp. Han har 
t.ex. fått ringa henne närsomhelst m.m. Jag ”mamman” kommer alltid att vara dig Linda evigt tacksam. I min sons 
liv har du verkligen gjort skillnad. Linda som är utbildad förskolelärare, lärare F-6 med grundläggande läs- och skriv-
inlärning som inriktning samt specialpedagog, gjorde mig uppmärksam på att det finns något som heter språkstör-
ning. Kan det finnas en problematik här också? Är det därför det inte ”lossnar” för honom med läsningen? Får han 
verkligen rätt hjälp i skolan?

Skollagen säger att alla barn har rätt till hjälp och stöd oavsett diagnostiserad eller ej. Däremot kan rätt diagnos 
hjälpa skolan att sätta in adekvata åtgärder utifrån elevens behov. I min sons fall vet vi inte vad som är vad och 
vilket en utredning om dyslexi och språkstörning skulle klargöra.

På vårterminen i åk 5 får jag besked om att nu ska min son få dessa utredningar så vi får svar. I april sätts det igång 
och 11 barn totalt på skolan ska få hjälp och jag blir intervjuad av Kerstin Hill som driver Logopedbyrån i Västerås. 
(Skolan har haft samarbete med henne innan. Mina andra barn har blivit utredda av henne i åk 2 på Tibbleskolan. Då har hon 
kommit till skolan och utredningar skedde på plats.)  Jag väntar med spänning och lättnad men resultatet uteblir. Jag 
frågar min sons lärare men får bara beskedet att hon inte vet någonting. Jag får inget besked eller information. 
Senare framkommer det att Persboskolans högsta chef Carina Sandstöm avbeställt detta, men varför vet ingen. 
Min son blir sviken av skolan igen.

Min son går nu vårterminen i årskurs 6 och har gett upp nästan helt. Som jag nämnde tidigare är han väldigt trygg 
med sin lärare, men i åk 7 hamnar han i högstadiet och har många fler olika lärare. Hur i hela friden ska det gå!!!!! 
Hur kan de ge rätt stöd om man inte riktigt vet vad exakt problemet är och vilken nivå han befinner sig på. Nu 
känner jag att det börjar brinna i knutarna. Varför händer det ingenting? Han kan fortfarande inte läsa eller skriva 
och vad är egentligen problemet? 

Fortsättning på nästa sida g
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Välkommen 
att

boka service 
hos oss idag!

             Tel. 0735 - 45 45 03
   Sophie Söderqvist
    Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
    Undersköterska. Diabetesutbildad

 Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
    + Ingång:                Outlet, 1 tr.  
    Följ Sophies Fotvårdsklinik på facebook 

    

Välkommen 
till min 

klinik & butik!

Våren är här. 
Sommaren närmar sig!

Boka tid för sköna behandlingar. 
Skaffa produkterna som dina
händer och fötter längtar efter.

Salvor, stödstrumpor, avlastningar,
inlägg, medel mot nagelsvamp m.m. 

                   Varmt tack 
                           till alla hemtjänstutövare 
		    från Skultuna för hjälp och
		    stöd med min mamma 		
		    Maud Melin.
Ett alldeles speciellt TACK till de alldeles 
speciella nattänglar från Vallonen, som in-
sett att i livet vi lever nu DELAR vi var 
stund med dem vi möter. 

Med värme i rösterna och omsorg, 
kombinerat med humor, 

gjorde ni livet tryggare och lättare för oss. 
Jag kan inte nog tacka och prisa er!     

Mauds dotter Wajlit

	                                                  
                            
                                                       PRO.se/skultuna

Foto © Elisabet Sannesjö

Melodikrysset 
vecka 17 kommer 

i nästa Skultunablad

Om man alltid har roligt märker man 
inte att man har roligt... därför måste 

      man också ha tråkigt ibland.
       Alfons Åberg

		         Trivselträff 
		        på Vallonen 
		    18 april kl.14.00
Underhållning av 
”3 Rockgubbar”



			                i

                                                                                                   
  

                    

  Tel. 021 - 470 48 00
www.aroshandelshus.comKvalitetsjord    stallströ   Trädgård   

Jord och stallströ 
Ordermottagningen har öppet som vanligt året runt:  Helgfria vardagar kl. 7 - 16 

Trädgården och butikerna 

Öppet fram till midsommar 
Helgfria vardagar  kl. 10 - 18 
Helgfria lördagar  kl. 10 - 13

Håll koll på nyheter och 
eventuella ändringar 

på vår hemsida och facebook

Sidan 6

Missa inte shoppingbussarna till Stockholm!

 Vi finns i byn Vagersta i norra Romfartuna! 
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Melodikrysset v.14 - 6 apr 2024

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................

Påskhelgen
Röda dagar 

stängt
Påskafton 

öppet 
kl 10 - 13

Välkommen till oss!

Kvalitetsjordar i lösvikt och förpackat. Perenner. 
Sommarblommor. Fröer. Grönsaksplantor. 

Trädgårdsutrustning. Krukor. Dekorationer m.m.

Vill du
besöka oss

på annan tid? 

Ring för 
överens-

kommelse! 



Sidan 10 Sidan 7

Lions Club 
Skultuna

Lions loppis
Påskloppis i Brännugnsbacken 

lördag 30/3, kl. 11 - 15.
Vi öppnar vårt loppis för säsongen 

lördag 13 april kl. 11 - 15.
Följ oss gärna på facebook, för information 

om öppettider och våra insamlingsprojekt m.m.

Husbil - Husvagn köpes!
         (ev. något defekt)
  Även dödsbon köpes
        Välkommen
     070-586 65 46

Hur mycket oftare blir man inte stucken 
av en ros än bränd av en nässla?

Selma Lagerlöf

			              
Förskolan Åkesta AB

Vi har lediga platser!
Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Ringar af Mynt
Unika ringar. Direktförsäljning och beställning

Besöksadress: Vagersta 24, Skultuna 
tel. 070-397 88 33

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Valborgsfirande vid Bygdegården
Vårtalare: Henrik Sjöblom

		 Kl. 19.00	 Vi samlas för tipspromenad och aktiviteter 
	 Kl. 19.30	 Brasan tänds 

Kaffe serveras i Bygdegården från kl. 20.30
 Harakers Hembygdsförening och Harakers Bygdegårdsförening
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Öppet helgfria vardagar
Måndag–fredag kl. 08.30–10.30

E-post
skultuna-kommundelsnamnd@ 
vasteras.se

Besöksadress:  Tibblevägen 1, Skultuna

Postadress: Box 54,  726 20 Skultuna

Kommundelskontor
TELEFON 021-39 38 00, 39 00 00

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10  

Månadsbladet finns att hämta på Vallonen i 
någon av entréerna.

För aktuellt program, Håll utkik på Vallonens 
facebooksida och under idag spalten (VLT).

•  Gym och gruppträning onsdagar kl. 9 
och 10.45 samt torsdagar kl. 9.

•  24 april kl. 14, Kulturcafe Aros  
kvartettsångare.

Läroträffen – för bättre läsning
Forskning visar att läsning påverkar skolresultat –  
men även mående, social kompetens och framgång.

Under våren har vi fyra tillfällen med ”läroträffen” som riktar sig till familjer 
med barn från förskoleklass till årskurs 3. Vi vill inspirera ditt barn att läsa  
och visa dig hur du kan hjälpa till. Vi lagar enkel mat och äter tillsammans.  
Syskon är välkomna att följa med. 

Det finns två tillfällen kvar att anmäla sig till:  
9 april och 23 april kl. 16–18.
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Vuxna är viktiga i barnens språkutveckling!
Forskning visar att läsning påverkar skolresultat – men även mående, social kompetens 

och framgång senare i livet. Under våren har vi fyra tillfällen med ”läroträffen” som 

riktar sig till familjer med barn från förskoleklass till årskurs 3. Där vill vi inspirera 

ditt barn att läsa, och visa dig hur du kan hjälpa till med läsningen. Vi lagar enkel 

mat och äter tillsammans. Även syskon är välkomna att följa med. Det finns 

begränsat antal platser så anmäl er via QR-koden snarast. Välkommen!

12 mars19 mars9 april23 april

PLATS: Familjecentrum SkultunaTID: Klockan 16.00–18.00Anmälan via QR-koden

Öppettider i påsk
Skärtorsdag 13–15
Stängt fredag–måndag

Resten av påsklovet har vi öppet  
som vanligt! 

Välkommen in och lös påskkorsord, 
färglägg påskbilder eller leta efter  
påskbilder på biblioteket!

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Vi är en mötesplats för alla föräldrar och 
barn där du får möjlighet att träffa andra 
och skapa nya kontakter. Vi umgås genom 
lek, sång och musik, skapande, utflykter, 
samtal och fika.

Du hittar aktuell information på vår  
Facebook och Instagram. Sök på  
Familje centrum Skultuna så hittar du oss.

Öppettider:
Måndag  kl. 8.30–14 (0-6år)
Tisdag  kl.12–16 (0-6 år)
Onsdag  kl. 8.30–14 (0-18 månader)
Torsdag  kl. 8.30–11.30 (0-18 månader
 kl. 11.30–16 (0-6 år)
Fredag  kl. 8.30–13 ( 0-6 år)

Nu öppnar Shåppens fröbibliotek
Intresserad av odling? Nu kan du låna frön till din trädgård eller balkong.  
Shåppens fröbibliotek har frön för både ätbart och njutbart –  
både grönsaker och blomster. Allt är kostnadsfritt.

Upplägget är enkelt
Du som är odlingsintresserad eller nyfiken kan 
komma till Shåppens fröbibliotek och lämna 
frön du fått över eller hitta nya du vill testa att 
odla. Det finns inget krav på att lämna frön för 
att få hämta frön. Tomma fröpåsar finns att 
hämta på Shåppen. 

Bidra till att hålla fröbiblioteket levande
Vi behöver hjälp att bygga upp fröbiblioteket 
och hålla det levande. Så vi tar tacksamt emot 
nya frön om du vill bidra till att göra frö-
biblioteket spännande och välfyllt. Det kan  
vara frön du fått av egen odling eller köpta 
fröpåsar som blivit över.

Med fröbiblioteket vill vi inspirera till ökat 
 intresse för odling. Vår förhoppning är att 
 odlare ska inspireras av varandra. Kanske blir 
det en vana att lämna in frön på hösten och 
sedan komma tillbaka på våren för att se  
vilket utbud som finns.

ShÅppens fröbibliotek finns i Shåppens vanliga 
lokaler: Mäster Jacobs väg 25, Skultuna.


